
1

LANDES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°40-2019-108

PUBLIÉ LE 16 DÉCEMBRE 2019



Sommaire

DDCSPP
40-2019-12-11-002 - Arrêté 2019-0567 portant retrait de l'agrément permettant l'exercice à

titre individuel de l'activité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs (2 pages) Page 6

40-2019-12-11-003 - Arrêté n°2019-0568 portant suspension de l'agrément permettant

l'exercice à titre individuel de l'activité de mandataire judiciaire à protection des majeurs (2

pages) Page 9

DDFIP
40-2019-12-11-001 - Subdélégation PTGC PELP (2 pages) Page 12

DDTM
40-2019-11-07-004 - Arrêté n° SNF/2019-1571 portant prolongation d'interdiction

temporaire
d'accès aux chemins de découverte de la réserve naturelle nationale de l’Etang

Noir (2 pages) Page 15

40-2019-12-06-010 - Arrêté n° SNF/2019-1580 portant renouvellement de l'interdiction

temporaire
d'accès aux chemins de découverte de la réserve naturelle nationale du Marais

d’Orx (2 pages) Page 18

40-2019-07-22-025 - Arrêté N°40-2019-00451 portant prescriptions spécifiques à

déclaration en application de l’article L.214-3 du code de l'environnement, relatives à la

station d'épuration sur la commune de Lesgor et son rejet par infiltration (10 pages) Page 21

40-2019-09-10-004 - ARRETE PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A

DECLARATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.214-3 DU CODE DE

L'ENVIRONNEMENT RELATIF A LA STATION D'EPURATION SUR LA

COMMUNE DE CAUNA ET SON REJET A L'ADOUR (12 pages) Page 32

40-2019-12-09-003 - Autorisation exploiter-BIASION Frederic (2 pages) Page 45

40-2019-12-09-004 - Autorisation exploiter-BIDORET Patrick (2 pages) Page 48

40-2019-12-06-002 - Autorisation exploiter-BRAIMI Celine (2 pages) Page 51

40-2019-12-06-003 - Autorisation exploiter-DAMBEKALNS DAIZIS Normand (2 pages) Page 54

40-2019-12-09-005 - Autorisation exploiter-DAREAU Camille (2 pages) Page 57

40-2019-12-06-004 - Autorisation exploiter-DEDOUIT Hugo (2 pages) Page 60

40-2019-12-06-009 - Autorisation exploiter-DESTENABES Patrick (2 pages) Page 63

40-2019-12-09-006 - Autorisation exploiter-EARL FERME DE PICHON (2 pages) Page 66

40-2019-12-09-007 - Autorisation exploiter-EARL MARQUINE (2 pages) Page 69

40-2019-12-06-005 - Autorisation exploiter-LIMOGES Maryse (2 pages) Page 72

40-2019-12-06-006 - Autorisation exploiter-SARTHE Sebastien (2 pages) Page 75

40-2019-12-06-007 - Autorisation exploiter-SAUTEDE Stephane (2 pages) Page 78

40-2019-12-06-008 - Autorisation exploiter-SCEA DE MARREIN (2 pages) Page 81

DIRECCTE-UD40
40-2019-11-20-003 - SAP KERFURIC Julien à S Vincent de Paul (2 pages) Page 84

2



40-2019-12-10-002 - SAP MICHIELETTO Emilie à HORSARRIEU (2 pages) Page 87

Préfecture des Landes
40-2019-12-04-003 - A63-asf-osgm7 dif7 fermeture-bretelles-entrée-sortie deux sens nuits

du 6, 9 et 10-dec 2019-1093 (5 pages) Page 90

40-2019-12-09-008 - A63-asf-osgm8 dif8 fermeture-sortieS2 9-10 au 19-20 m1 2019-1098

(4 pages) Page 96

40-2019-11-25-009 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1028 autorisation vidéoprotection

PASSION DU MONDE AMBASSADE FRANCE à SAINT PAUL LES DAX (2 pages) Page 101

40-2019-11-25-010 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1029 autorisation vidéoprotection

LANDBOX - SAS WEST SIDE à LABENNE (2 pages) Page 104

40-2019-11-25-011 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1030 renouvellement vidéoprotection

DECATLHON à SAINT PIERRE DU MONT (2 pages) Page 107

40-2019-11-25-012 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1031 autorisation vidéoprotection LA

POSTE PLATEFORME COURRIER à MIMIZAN (2 pages) Page 110

40-2019-11-25-013 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1032 autorisation vidéoprotection

MAIRIE D'UCHACQ ET PARENTIS (2 pages) Page 113

40-2019-11-25-014 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1033 autorisation vidéoprotection

TABAC AMBRINE à VILLENEUVE DE MARSAN (2 pages) Page 116

40-2019-11-25-015 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1034 autorisation vidéoprotection LA

CERVOISERIE CAVE&BAR A BIERES à MONT DE  MARSAN (2 pages) Page 119

40-2019-11-25-016 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1035 modification vidéoprotection

CENTRE HOSPITALIER de DAX (2 pages) Page 122

40-2019-11-25-017 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1036 renouvellement vidéoprotection

SARL ADOURIMPORT à SAINT SEVER (2 pages) Page 125

40-2019-11-25-018 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1037 autorisation vidéoprotection CAFE

DE PARIS à SOORTS HOSSEGOR (2 pages) Page 128

40-2019-11-25-019 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1038 autorisation vidéoprotection

CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SAINT VINCENT DE TYROSSE (2 pages) Page 131

40-2019-11-25-020 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1039 autorisation vidéoprotection THE

POTCHEEN PUB à MONT DE MARSAN (2 pages) Page 134

40-2019-11-25-021 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1040 renouvellement vidéoprotection

CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à HAGETMAU (2 pages) Page 137

40-2019-11-25-022 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1041 renouvellement vidéoprotection

CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SOORTS HOSSEGOR (2 pages) Page 140

40-2019-11-25-023 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1042 renouvellement vidéoprotection

CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à CAPBRETON (2 pages) Page 143

40-2019-11-25-024 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1043 renouvellement vidéoprotection

CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à MONT DE MARSAN (2 pages) Page 146

40-2019-11-25-025 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1044 renouvellement vidéoprotection

CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à ROQUEFORT (2 pages) Page 149

3



40-2019-11-25-026 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1045 renouvellement vidéoprotection

CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à PARENTIS EN BORN (2 pages) Page 152

40-2019-11-25-027 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1046 renouvellement vidéoprotection

CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à DAX (2 pages) Page 155

40-2019-11-25-028 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1047 renouvellement vidéoprotection

CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SAINT PAUL LES DAX (2 pages) Page 158

40-2019-11-25-029 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1048 renouvellement vidéoprotection

CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SAINT PIERRE DU MONT (2 pages) Page 161

40-2019-11-25-030 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1049 renouvellement vidéoprotection

CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SAINT SEVER (2 pages) Page 164

40-2019-11-25-031 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1050 renouvellement vidéoprotection

CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à TARNOS (2 pages) Page 167

40-2019-11-25-032 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1051 renouvellement vidéoprotection

CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à VILLENEUVE DE MARSAN (2 pages) Page 170

40-2019-11-25-033 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1052 renouvellement vidéoprotection

SFR à MONT DE MARSAN (2 pages) Page 173

40-2019-11-25-034 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1053 autorisation vidéoprotection

INTERMARCHE à HAGETMAU (2 pages) Page 176

40-2019-11-25-035 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1054 renouvellement vidéoprotection

BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à AIRE SUR L'ADOUR (2 pages) Page 179

40-2019-11-25-036 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1055 renouvellement vidéoprotection

BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  MIMIZAN (2 pages) Page 182

40-2019-11-25-037 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1056 renouvellement vidéoprotection

BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  MONT DE MARSAN (2 pages) Page 185

40-2019-11-25-038 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1057 renouvellement vidéoprotection

BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  SAINT VINCENT DE TYROSSE (2 pages) Page 188

40-2019-11-25-039 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1058 renouvellement vidéoprotection

BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  HAGETMAU (2 pages) Page 191

40-2019-11-25-040 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1059 renouvellement vidéoprotection

BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  TARNOS (2 pages) Page 194

40-2019-11-25-041 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1060 renouvellement vidéoprotection

BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  SEIGNOSSE (Av (2 pages) Page 197

40-2019-11-25-042 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1061 renouvellement vidéoprotection

BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  SEIGNOSSE (Place Victor Gentille) (2 pages) Page 200

40-2019-11-25-043 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1062 renouvellement vidéoprotection

BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  SAINT SEVER (2 pages) Page 203

40-2019-11-25-044 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1063 autorisation vidéoprotection LA

PLATEFORME COURRIER à CAPBRETON (2 pages) Page 206

40-2019-11-25-045 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1064 autorisation vidéoprotection

RESTAURANT MARINERO à VIEUX BOUCAU LES BAINS (2 pages) Page 209

4



40-2019-11-25-046 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1065 renouvellement vidéoprotection

BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  PEYREHORADE (2 pages) Page 212

40-2019-11-25-047 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1066 autorisation vidéoprotection

TABAC L'ECUME DE MER à MIMIZAN (2 pages) Page 215

40-2019-11-25-048 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1067 autorisation vidéoprotection LE

POLE PETITE ENFANCE à PONTONX SUR L'ADOUR (2 pages) Page 218

40-2019-11-25-049 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1068 autorisation vidéoprotection HDDB

HOLDING à TARNOS (2 pages) Page 221

40-2019-11-25-050 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1069 autorisation vidéoprotection

BOULANGERIE AUX CHANTS DES PAINS à MONT DE  MARSAN (2 pages) Page 224

40-2019-11-25-051 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1070 renouvellement vidéoprotection

TABAC PRESSE à ONESSE LAHARIE (2 pages) Page 227

40-2019-12-12-001 - Arrêté portant extension du périmètre et du champ géographique

d'intervention du syndicat mixte de l'Adour amont et dissolution du syndicat mixte du

bassin versant de l'Arros (4 pages) Page 230

40-2019-12-09-002 - Fermeture exceptionnelle Sabres décembre 2019-1 (1 page) Page 235

40-2019-12-09-009 - Liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur - exercice

2020 (2 pages) Page 237

5



DDCSPP

40-2019-12-11-002

Arrêté 2019-0567 portant retrait de l'agrément permettant

l'exercice à titre individuel de l'activité de mandataire

judiciaire à la protection des majeurs

DDCSPP - 40-2019-12-11-002 - Arrêté 2019-0567 portant retrait de l'agrément permettant l'exercice à titre individuel de l'activité de mandataire judiciaire à la
protection des majeurs 6



DDCSPP - 40-2019-12-11-002 - Arrêté 2019-0567 portant retrait de l'agrément permettant l'exercice à titre individuel de l'activité de mandataire judiciaire à la
protection des majeurs 7



DDCSPP - 40-2019-12-11-002 - Arrêté 2019-0567 portant retrait de l'agrément permettant l'exercice à titre individuel de l'activité de mandataire judiciaire à la
protection des majeurs 8



DDCSPP

40-2019-12-11-003

Arrêté n°2019-0568 portant suspension de l'agrément

permettant l'exercice à titre individuel de l'activité de

mandataire judiciaire à protection des majeurs

DDCSPP - 40-2019-12-11-003 - Arrêté n°2019-0568 portant suspension de l'agrément permettant l'exercice à titre individuel de l'activité de mandataire
judiciaire à protection des majeurs 9



DDCSPP - 40-2019-12-11-003 - Arrêté n°2019-0568 portant suspension de l'agrément permettant l'exercice à titre individuel de l'activité de mandataire
judiciaire à protection des majeurs 10



DDCSPP - 40-2019-12-11-003 - Arrêté n°2019-0568 portant suspension de l'agrément permettant l'exercice à titre individuel de l'activité de mandataire
judiciaire à protection des majeurs 11



DDFIP

40-2019-12-11-001

Subdélégation PTGC PELP

DDFIP - 40-2019-12-11-001 - Subdélégation PTGC PELP 12



Direction régionale des finances publiques des Landes
12 avenue de Dagas
40022 MONT de MARSAN Cedex 

DÉLÉGATION DE SIGNATURE DU RESPONSABLE DU POLE D’ÉVALUATION DES LOCAUX
PROFESSIONNELS (PELP) ET DU POLE DE TOPOGRAPHIE ET DE GESTION CADASTRALE (PTGC)

DES LANDES

Le responsable du PELP-PTGC des Landes, M. Éric CHAPUIS

Vu le code général des impôts, et notamment les articles 408 et 410 de son annexe II et les articles 212 à

217 de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ; 

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de

rejet, de dégrèvement ou restitution d’office et, en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise,

modération ou rejet :

a) dans la limite de 15 000 €, aux inspecteurs des finances publiques désignés ci-après :

Nom Prénom Nom Prénom

BARRAUD-POMMIER Évelyne GLEISES Stéphane

b) dans la limite de 10 000 €, aux agents des finances publiques de catégorie B désignés ci-après :

Nom Prénom Nom Prénom

LAPEYRE Lydie JOLY Claude

DDFIP - 40-2019-12-11-001 - Subdélégation PTGC PELP 13



2°)  sans  limitation  de  montant,  les  documents  nécessaires  à  l'exécution  comptable  des  décisions

contentieuses  et  gracieuses  ainsi  que  les  décisions prises sur  les demandes de dégrèvement  de taxe

foncière pour pertes de récoltes, aux agents des finances publiques désignés ci-après :

Nom Prénom Nom Prénom

BARRAUD-POMMIER Évelyne GLEISES Stéphane

LAPEYRE Lydie JOLY Claude

Article 3

Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du service.

A Mont-de-Marsan, le 11 décembre 2019
Le responsable du PELP-PTGC,

L'inspecteur divisionnaire des Finances Publiques

Éric CHAPUIS

DDFIP - 40-2019-12-11-001 - Subdélégation PTGC PELP 14



DDTM

40-2019-11-07-004

Arrêté n° SNF/2019-1571 portant prolongation

d'interdiction temporaire

d'accès aux chemins de découverte de la réserve naturelle

nationale de l’Etang Noir

DDTM - 40-2019-11-07-004 - Arrêté n° SNF/2019-1571 portant prolongation d'interdiction temporaire
d'accès aux chemins de découverte de la réserve naturelle nationale de l’Etang Noir 15



DDTM - 40-2019-11-07-004 - Arrêté n° SNF/2019-1571 portant prolongation d'interdiction temporaire
d'accès aux chemins de découverte de la réserve naturelle nationale de l’Etang Noir 16



DDTM - 40-2019-11-07-004 - Arrêté n° SNF/2019-1571 portant prolongation d'interdiction temporaire
d'accès aux chemins de découverte de la réserve naturelle nationale de l’Etang Noir 17



DDTM

40-2019-12-06-010

Arrêté n° SNF/2019-1580 portant renouvellement de

l'interdiction temporaire

d'accès aux chemins de découverte de la réserve naturelle

nationale du Marais d’Orx

DDTM - 40-2019-12-06-010 - Arrêté n° SNF/2019-1580 portant renouvellement de l'interdiction temporaire
d'accès aux chemins de découverte de la réserve naturelle nationale du Marais d’Orx 18



DDTM - 40-2019-12-06-010 - Arrêté n° SNF/2019-1580 portant renouvellement de l'interdiction temporaire
d'accès aux chemins de découverte de la réserve naturelle nationale du Marais d’Orx 19



DDTM - 40-2019-12-06-010 - Arrêté n° SNF/2019-1580 portant renouvellement de l'interdiction temporaire
d'accès aux chemins de découverte de la réserve naturelle nationale du Marais d’Orx 20



DDTM

40-2019-07-22-025

Arrêté N°40-2019-00451 portant prescriptions spécifiques

à déclaration en application de l’article L.214-3 du code de

l'environnement, relatives à la station d'épuration sur la

commune de Lesgor et son rejet par infiltration

DDTM - 40-2019-07-22-025 - Arrêté N°40-2019-00451 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de l’article L.214-3 du code de
l'environnement, relatives à la station d'épuration sur la commune de Lesgor et son rejet par infiltration 21



DDTM - 40-2019-07-22-025 - Arrêté N°40-2019-00451 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de l’article L.214-3 du code de
l'environnement, relatives à la station d'épuration sur la commune de Lesgor et son rejet par infiltration 22



DDTM - 40-2019-07-22-025 - Arrêté N°40-2019-00451 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de l’article L.214-3 du code de
l'environnement, relatives à la station d'épuration sur la commune de Lesgor et son rejet par infiltration 23



DDTM - 40-2019-07-22-025 - Arrêté N°40-2019-00451 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de l’article L.214-3 du code de
l'environnement, relatives à la station d'épuration sur la commune de Lesgor et son rejet par infiltration 24



DDTM - 40-2019-07-22-025 - Arrêté N°40-2019-00451 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de l’article L.214-3 du code de
l'environnement, relatives à la station d'épuration sur la commune de Lesgor et son rejet par infiltration 25



DDTM - 40-2019-07-22-025 - Arrêté N°40-2019-00451 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de l’article L.214-3 du code de
l'environnement, relatives à la station d'épuration sur la commune de Lesgor et son rejet par infiltration 26



DDTM - 40-2019-07-22-025 - Arrêté N°40-2019-00451 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de l’article L.214-3 du code de
l'environnement, relatives à la station d'épuration sur la commune de Lesgor et son rejet par infiltration 27



DDTM - 40-2019-07-22-025 - Arrêté N°40-2019-00451 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de l’article L.214-3 du code de
l'environnement, relatives à la station d'épuration sur la commune de Lesgor et son rejet par infiltration 28



DDTM - 40-2019-07-22-025 - Arrêté N°40-2019-00451 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de l’article L.214-3 du code de
l'environnement, relatives à la station d'épuration sur la commune de Lesgor et son rejet par infiltration 29



DDTM - 40-2019-07-22-025 - Arrêté N°40-2019-00451 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de l’article L.214-3 du code de
l'environnement, relatives à la station d'épuration sur la commune de Lesgor et son rejet par infiltration 30



DDTM - 40-2019-07-22-025 - Arrêté N°40-2019-00451 portant prescriptions spécifiques à déclaration en application de l’article L.214-3 du code de
l'environnement, relatives à la station d'épuration sur la commune de Lesgor et son rejet par infiltration 31



DDTM

40-2019-09-10-004

ARRETE PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES

A DECLARATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE

L.214-3 DU CODE DE L'ENVIRONNEMENT RELATIF

A LA STATION D'EPURATION SUR LA COMMUNE

DE CAUNA ET SON REJET A L'ADOUR

DDTM - 40-2019-09-10-004 - ARRETE PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.214-3 DU
CODE DE L'ENVIRONNEMENT RELATIF A LA STATION D'EPURATION SUR LA COMMUNE DE CAUNA ET SON REJET A L'ADOUR 32



DDTM - 40-2019-09-10-004 - ARRETE PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.214-3 DU
CODE DE L'ENVIRONNEMENT RELATIF A LA STATION D'EPURATION SUR LA COMMUNE DE CAUNA ET SON REJET A L'ADOUR 33



DDTM - 40-2019-09-10-004 - ARRETE PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.214-3 DU
CODE DE L'ENVIRONNEMENT RELATIF A LA STATION D'EPURATION SUR LA COMMUNE DE CAUNA ET SON REJET A L'ADOUR 34



DDTM - 40-2019-09-10-004 - ARRETE PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.214-3 DU
CODE DE L'ENVIRONNEMENT RELATIF A LA STATION D'EPURATION SUR LA COMMUNE DE CAUNA ET SON REJET A L'ADOUR 35



DDTM - 40-2019-09-10-004 - ARRETE PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.214-3 DU
CODE DE L'ENVIRONNEMENT RELATIF A LA STATION D'EPURATION SUR LA COMMUNE DE CAUNA ET SON REJET A L'ADOUR 36



DDTM - 40-2019-09-10-004 - ARRETE PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.214-3 DU
CODE DE L'ENVIRONNEMENT RELATIF A LA STATION D'EPURATION SUR LA COMMUNE DE CAUNA ET SON REJET A L'ADOUR 37



DDTM - 40-2019-09-10-004 - ARRETE PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.214-3 DU
CODE DE L'ENVIRONNEMENT RELATIF A LA STATION D'EPURATION SUR LA COMMUNE DE CAUNA ET SON REJET A L'ADOUR 38



DDTM - 40-2019-09-10-004 - ARRETE PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.214-3 DU
CODE DE L'ENVIRONNEMENT RELATIF A LA STATION D'EPURATION SUR LA COMMUNE DE CAUNA ET SON REJET A L'ADOUR 39



DDTM - 40-2019-09-10-004 - ARRETE PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.214-3 DU
CODE DE L'ENVIRONNEMENT RELATIF A LA STATION D'EPURATION SUR LA COMMUNE DE CAUNA ET SON REJET A L'ADOUR 40



DDTM - 40-2019-09-10-004 - ARRETE PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.214-3 DU
CODE DE L'ENVIRONNEMENT RELATIF A LA STATION D'EPURATION SUR LA COMMUNE DE CAUNA ET SON REJET A L'ADOUR 41



DDTM - 40-2019-09-10-004 - ARRETE PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.214-3 DU
CODE DE L'ENVIRONNEMENT RELATIF A LA STATION D'EPURATION SUR LA COMMUNE DE CAUNA ET SON REJET A L'ADOUR 42



DDTM - 40-2019-09-10-004 - ARRETE PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.214-3 DU
CODE DE L'ENVIRONNEMENT RELATIF A LA STATION D'EPURATION SUR LA COMMUNE DE CAUNA ET SON REJET A L'ADOUR 43



DDTM - 40-2019-09-10-004 - ARRETE PORTANT PRESCRIPTIONS SPECIFIQUES A DECLARATION EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.214-3 DU
CODE DE L'ENVIRONNEMENT RELATIF A LA STATION D'EPURATION SUR LA COMMUNE DE CAUNA ET SON REJET A L'ADOUR 44



DDTM

40-2019-12-09-003

Autorisation exploiter-BIASION Frederic

DDTM - 40-2019-12-09-003 - Autorisation exploiter-BIASION Frederic 45



DDTM - 40-2019-12-09-003 - Autorisation exploiter-BIASION Frederic 46



DDTM - 40-2019-12-09-003 - Autorisation exploiter-BIASION Frederic 47



DDTM

40-2019-12-09-004

Autorisation exploiter-BIDORET Patrick

DDTM - 40-2019-12-09-004 - Autorisation exploiter-BIDORET Patrick 48



DDTM - 40-2019-12-09-004 - Autorisation exploiter-BIDORET Patrick 49



DDTM - 40-2019-12-09-004 - Autorisation exploiter-BIDORET Patrick 50



DDTM

40-2019-12-06-002

Autorisation exploiter-BRAIMI Celine

DDTM - 40-2019-12-06-002 - Autorisation exploiter-BRAIMI Celine 51



DDTM - 40-2019-12-06-002 - Autorisation exploiter-BRAIMI Celine 52



DDTM - 40-2019-12-06-002 - Autorisation exploiter-BRAIMI Celine 53



DDTM

40-2019-12-06-003

Autorisation exploiter-DAMBEKALNS DAIZIS Normand

DDTM - 40-2019-12-06-003 - Autorisation exploiter-DAMBEKALNS DAIZIS Normand 54



DDTM - 40-2019-12-06-003 - Autorisation exploiter-DAMBEKALNS DAIZIS Normand 55



DDTM - 40-2019-12-06-003 - Autorisation exploiter-DAMBEKALNS DAIZIS Normand 56



DDTM

40-2019-12-09-005

Autorisation exploiter-DAREAU Camille

DDTM - 40-2019-12-09-005 - Autorisation exploiter-DAREAU Camille 57



DDTM - 40-2019-12-09-005 - Autorisation exploiter-DAREAU Camille 58



DDTM - 40-2019-12-09-005 - Autorisation exploiter-DAREAU Camille 59



DDTM

40-2019-12-06-004

Autorisation exploiter-DEDOUIT Hugo

DDTM - 40-2019-12-06-004 - Autorisation exploiter-DEDOUIT Hugo 60



DDTM - 40-2019-12-06-004 - Autorisation exploiter-DEDOUIT Hugo 61



DDTM - 40-2019-12-06-004 - Autorisation exploiter-DEDOUIT Hugo 62



DDTM

40-2019-12-06-009

Autorisation exploiter-DESTENABES Patrick

DDTM - 40-2019-12-06-009 - Autorisation exploiter-DESTENABES Patrick 63



DDTM - 40-2019-12-06-009 - Autorisation exploiter-DESTENABES Patrick 64



DDTM - 40-2019-12-06-009 - Autorisation exploiter-DESTENABES Patrick 65



DDTM

40-2019-12-09-006

Autorisation exploiter-EARL FERME DE PICHON

DDTM - 40-2019-12-09-006 - Autorisation exploiter-EARL FERME DE PICHON 66



DDTM - 40-2019-12-09-006 - Autorisation exploiter-EARL FERME DE PICHON 67



DDTM - 40-2019-12-09-006 - Autorisation exploiter-EARL FERME DE PICHON 68



DDTM

40-2019-12-09-007

Autorisation exploiter-EARL MARQUINE

DDTM - 40-2019-12-09-007 - Autorisation exploiter-EARL MARQUINE 69



DDTM - 40-2019-12-09-007 - Autorisation exploiter-EARL MARQUINE 70



DDTM - 40-2019-12-09-007 - Autorisation exploiter-EARL MARQUINE 71



DDTM

40-2019-12-06-005

Autorisation exploiter-LIMOGES Maryse

DDTM - 40-2019-12-06-005 - Autorisation exploiter-LIMOGES Maryse 72



DDTM - 40-2019-12-06-005 - Autorisation exploiter-LIMOGES Maryse 73



DDTM - 40-2019-12-06-005 - Autorisation exploiter-LIMOGES Maryse 74



DDTM

40-2019-12-06-006

Autorisation exploiter-SARTHE Sebastien

DDTM - 40-2019-12-06-006 - Autorisation exploiter-SARTHE Sebastien 75



DDTM - 40-2019-12-06-006 - Autorisation exploiter-SARTHE Sebastien 76



DDTM - 40-2019-12-06-006 - Autorisation exploiter-SARTHE Sebastien 77



DDTM

40-2019-12-06-007

Autorisation exploiter-SAUTEDE Stephane

DDTM - 40-2019-12-06-007 - Autorisation exploiter-SAUTEDE Stephane 78



DDTM - 40-2019-12-06-007 - Autorisation exploiter-SAUTEDE Stephane 79



DDTM - 40-2019-12-06-007 - Autorisation exploiter-SAUTEDE Stephane 80



DDTM

40-2019-12-06-008

Autorisation exploiter-SCEA DE MARREIN

DDTM - 40-2019-12-06-008 - Autorisation exploiter-SCEA DE MARREIN 81



DDTM - 40-2019-12-06-008 - Autorisation exploiter-SCEA DE MARREIN 82



DDTM - 40-2019-12-06-008 - Autorisation exploiter-SCEA DE MARREIN 83



DIRECCTE-UD40

40-2019-11-20-003

SAP KERFURIC Julien à S Vincent de Paul

DIRECCTE-UD40 - 40-2019-11-20-003 - SAP KERFURIC Julien à S Vincent de Paul 84



DIRECCTE-UD40 - 40-2019-11-20-003 - SAP KERFURIC Julien à S Vincent de Paul 85



DIRECCTE-UD40 - 40-2019-11-20-003 - SAP KERFURIC Julien à S Vincent de Paul 86



DIRECCTE-UD40

40-2019-12-10-002

SAP MICHIELETTO Emilie à HORSARRIEU

DIRECCTE-UD40 - 40-2019-12-10-002 - SAP MICHIELETTO Emilie à HORSARRIEU 87



DIRECCTE-UD40 - 40-2019-12-10-002 - SAP MICHIELETTO Emilie à HORSARRIEU 88



DIRECCTE-UD40 - 40-2019-12-10-002 - SAP MICHIELETTO Emilie à HORSARRIEU 89



Préfecture des Landes

40-2019-12-04-003

A63-asf-osgm7 dif7 fermeture-bretelles-entrée-sortie deux

sens nuits du 6, 9 et 10-dec 2019-1093

Préfecture des Landes - 40-2019-12-04-003 - A63-asf-osgm7 dif7 fermeture-bretelles-entrée-sortie deux sens nuits du 6, 9 et 10-dec 2019-1093 90



Préfecture des Landes - 40-2019-12-04-003 - A63-asf-osgm7 dif7 fermeture-bretelles-entrée-sortie deux sens nuits du 6, 9 et 10-dec 2019-1093 91



Préfecture des Landes - 40-2019-12-04-003 - A63-asf-osgm7 dif7 fermeture-bretelles-entrée-sortie deux sens nuits du 6, 9 et 10-dec 2019-1093 92



Préfecture des Landes - 40-2019-12-04-003 - A63-asf-osgm7 dif7 fermeture-bretelles-entrée-sortie deux sens nuits du 6, 9 et 10-dec 2019-1093 93



Préfecture des Landes - 40-2019-12-04-003 - A63-asf-osgm7 dif7 fermeture-bretelles-entrée-sortie deux sens nuits du 6, 9 et 10-dec 2019-1093 94



Préfecture des Landes - 40-2019-12-04-003 - A63-asf-osgm7 dif7 fermeture-bretelles-entrée-sortie deux sens nuits du 6, 9 et 10-dec 2019-1093 95



Préfecture des Landes

40-2019-12-09-008

A63-asf-osgm8 dif8 fermeture-sortieS2 9-10 au 19-20 m1

2019-1098

Préfecture des Landes - 40-2019-12-09-008 - A63-asf-osgm8 dif8 fermeture-sortieS2 9-10 au 19-20 m1 2019-1098 96



Préfecture des Landes - 40-2019-12-09-008 - A63-asf-osgm8 dif8 fermeture-sortieS2 9-10 au 19-20 m1 2019-1098 97



Préfecture des Landes - 40-2019-12-09-008 - A63-asf-osgm8 dif8 fermeture-sortieS2 9-10 au 19-20 m1 2019-1098 98



Préfecture des Landes - 40-2019-12-09-008 - A63-asf-osgm8 dif8 fermeture-sortieS2 9-10 au 19-20 m1 2019-1098 99



Préfecture des Landes - 40-2019-12-09-008 - A63-asf-osgm8 dif8 fermeture-sortieS2 9-10 au 19-20 m1 2019-1098 100



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-009

ARRETE DSEC-BSI 2019-1028 autorisation

vidéoprotection PASSION DU MONDE AMBASSADE

FRANCE à SAINT PAUL LES DAX

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-009 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1028 autorisation vidéoprotection PASSION DU MONDE AMBASSADE FRANCE à
SAINT PAUL LES DAX 101



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-009 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1028 autorisation vidéoprotection PASSION DU MONDE AMBASSADE FRANCE à
SAINT PAUL LES DAX 102



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-009 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1028 autorisation vidéoprotection PASSION DU MONDE AMBASSADE FRANCE à
SAINT PAUL LES DAX 103



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-010

ARRETE DSEC-BSI 2019-1029 autorisation

vidéoprotection LANDBOX - SAS WEST SIDE à

LABENNE

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-010 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1029 autorisation vidéoprotection LANDBOX - SAS WEST SIDE à LABENNE 104



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-010 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1029 autorisation vidéoprotection LANDBOX - SAS WEST SIDE à LABENNE 105



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-010 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1029 autorisation vidéoprotection LANDBOX - SAS WEST SIDE à LABENNE 106



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-011

ARRETE DSEC-BSI 2019-1030 renouvellement

vidéoprotection DECATLHON à SAINT PIERRE DU

MONT

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-011 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1030 renouvellement vidéoprotection DECATLHON à SAINT PIERRE DU MONT 107



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-011 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1030 renouvellement vidéoprotection DECATLHON à SAINT PIERRE DU MONT 108



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-011 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1030 renouvellement vidéoprotection DECATLHON à SAINT PIERRE DU MONT 109



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-012

ARRETE DSEC-BSI 2019-1031 autorisation

vidéoprotection LA POSTE PLATEFORME COURRIER

à MIMIZAN

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-012 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1031 autorisation vidéoprotection LA POSTE PLATEFORME COURRIER à MIMIZAN 110



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-012 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1031 autorisation vidéoprotection LA POSTE PLATEFORME COURRIER à MIMIZAN 111



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-012 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1031 autorisation vidéoprotection LA POSTE PLATEFORME COURRIER à MIMIZAN 112



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-013

ARRETE DSEC-BSI 2019-1032 autorisation

vidéoprotection MAIRIE D'UCHACQ ET PARENTIS

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-013 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1032 autorisation vidéoprotection MAIRIE D'UCHACQ ET PARENTIS 113



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-013 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1032 autorisation vidéoprotection MAIRIE D'UCHACQ ET PARENTIS 114



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-013 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1032 autorisation vidéoprotection MAIRIE D'UCHACQ ET PARENTIS 115



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-014

ARRETE DSEC-BSI 2019-1033 autorisation

vidéoprotection TABAC AMBRINE à VILLENEUVE DE

MARSAN

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-014 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1033 autorisation vidéoprotection TABAC AMBRINE à VILLENEUVE DE MARSAN 116



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-014 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1033 autorisation vidéoprotection TABAC AMBRINE à VILLENEUVE DE MARSAN 117



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-014 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1033 autorisation vidéoprotection TABAC AMBRINE à VILLENEUVE DE MARSAN 118



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-015

ARRETE DSEC-BSI 2019-1034 autorisation

vidéoprotection LA CERVOISERIE CAVE&BAR A

BIERES à MONT DE  MARSAN

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-015 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1034 autorisation vidéoprotection LA CERVOISERIE CAVE&BAR A BIERES à
MONT DE  MARSAN 119



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-015 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1034 autorisation vidéoprotection LA CERVOISERIE CAVE&BAR A BIERES à
MONT DE  MARSAN 120



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-015 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1034 autorisation vidéoprotection LA CERVOISERIE CAVE&BAR A BIERES à
MONT DE  MARSAN 121



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-016

ARRETE DSEC-BSI 2019-1035 modification

vidéoprotection CENTRE HOSPITALIER de DAX

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-016 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1035 modification vidéoprotection CENTRE HOSPITALIER de DAX 122



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-016 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1035 modification vidéoprotection CENTRE HOSPITALIER de DAX 123



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-016 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1035 modification vidéoprotection CENTRE HOSPITALIER de DAX 124



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-017

ARRETE DSEC-BSI 2019-1036 renouvellement

vidéoprotection SARL ADOURIMPORT à SAINT

SEVER

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-017 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1036 renouvellement vidéoprotection SARL ADOURIMPORT à SAINT SEVER 125



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-017 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1036 renouvellement vidéoprotection SARL ADOURIMPORT à SAINT SEVER 126



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-017 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1036 renouvellement vidéoprotection SARL ADOURIMPORT à SAINT SEVER 127



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-018

ARRETE DSEC-BSI 2019-1037 autorisation

vidéoprotection CAFE DE PARIS à SOORTS

HOSSEGOR

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-018 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1037 autorisation vidéoprotection CAFE DE PARIS à SOORTS HOSSEGOR 128



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-018 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1037 autorisation vidéoprotection CAFE DE PARIS à SOORTS HOSSEGOR 129



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-018 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1037 autorisation vidéoprotection CAFE DE PARIS à SOORTS HOSSEGOR 130



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-019

ARRETE DSEC-BSI 2019-1038 autorisation

vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à

SAINT VINCENT DE TYROSSE

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-019 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1038 autorisation vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SAINT
VINCENT DE TYROSSE 131



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-019 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1038 autorisation vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SAINT
VINCENT DE TYROSSE 132



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-019 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1038 autorisation vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SAINT
VINCENT DE TYROSSE 133



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-020

ARRETE DSEC-BSI 2019-1039 autorisation

vidéoprotection THE POTCHEEN PUB à MONT DE

MARSAN

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-020 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1039 autorisation vidéoprotection THE POTCHEEN PUB à MONT DE MARSAN 134



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-020 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1039 autorisation vidéoprotection THE POTCHEEN PUB à MONT DE MARSAN 135



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-020 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1039 autorisation vidéoprotection THE POTCHEEN PUB à MONT DE MARSAN 136



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-021

ARRETE DSEC-BSI 2019-1040 renouvellement

vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à

HAGETMAU

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-021 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1040 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à
HAGETMAU 137



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-021 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1040 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à
HAGETMAU 138



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-021 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1040 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à
HAGETMAU 139



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-022

ARRETE DSEC-BSI 2019-1041 renouvellement

vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à

SOORTS HOSSEGOR

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-022 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1041 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SOORTS
HOSSEGOR 140



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-022 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1041 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SOORTS
HOSSEGOR 141



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-022 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1041 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SOORTS
HOSSEGOR 142



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-023

ARRETE DSEC-BSI 2019-1042 renouvellement

vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à

CAPBRETON

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-023 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1042 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à
CAPBRETON 143



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-023 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1042 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à
CAPBRETON 144



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-023 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1042 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à
CAPBRETON 145



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-024

ARRETE DSEC-BSI 2019-1043 renouvellement

vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à

MONT DE MARSAN

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-024 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1043 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à MONT
DE MARSAN 146



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-024 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1043 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à MONT
DE MARSAN 147



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-024 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1043 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à MONT
DE MARSAN 148



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-025

ARRETE DSEC-BSI 2019-1044 renouvellement

vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à

ROQUEFORT

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-025 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1044 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à
ROQUEFORT 149



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-025 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1044 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à
ROQUEFORT 150



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-025 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1044 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à
ROQUEFORT 151



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-026

ARRETE DSEC-BSI 2019-1045 renouvellement

vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à

PARENTIS EN BORN

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-026 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1045 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à
PARENTIS EN BORN 152



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-026 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1045 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à
PARENTIS EN BORN 153



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-026 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1045 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à
PARENTIS EN BORN 154



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-027

ARRETE DSEC-BSI 2019-1046 renouvellement

vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à

DAX

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-027 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1046 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à DAX 155



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-027 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1046 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à DAX 156



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-027 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1046 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à DAX 157



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-028

ARRETE DSEC-BSI 2019-1047 renouvellement

vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à

SAINT PAUL LES DAX

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-028 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1047 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SAINT
PAUL LES DAX 158



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-028 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1047 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SAINT
PAUL LES DAX 159



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-028 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1047 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SAINT
PAUL LES DAX 160



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-029

ARRETE DSEC-BSI 2019-1048 renouvellement

vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à

SAINT PIERRE DU MONT

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-029 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1048 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SAINT
PIERRE DU MONT 161



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-029 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1048 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SAINT
PIERRE DU MONT 162



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-029 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1048 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SAINT
PIERRE DU MONT 163



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-030

ARRETE DSEC-BSI 2019-1049 renouvellement

vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à

SAINT SEVER

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-030 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1049 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SAINT
SEVER 164



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-030 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1049 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SAINT
SEVER 165



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-030 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1049 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à SAINT
SEVER 166



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-031

ARRETE DSEC-BSI 2019-1050 renouvellement

vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à

TARNOS

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-031 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1050 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à TARNOS 167



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-031 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1050 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à TARNOS 168



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-031 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1050 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à TARNOS 169



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-032

ARRETE DSEC-BSI 2019-1051 renouvellement

vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à

VILLENEUVE DE MARSAN

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-032 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1051 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à
VILLENEUVE DE MARSAN 170



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-032 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1051 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à
VILLENEUVE DE MARSAN 171



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-032 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1051 renouvellement vidéoprotection CAISSE D'EPARGNE AQUITAINE à
VILLENEUVE DE MARSAN 172



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-033

ARRETE DSEC-BSI 2019-1052 renouvellement

vidéoprotection SFR à MONT DE MARSAN

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-033 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1052 renouvellement vidéoprotection SFR à MONT DE MARSAN 173



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-033 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1052 renouvellement vidéoprotection SFR à MONT DE MARSAN 174



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-033 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1052 renouvellement vidéoprotection SFR à MONT DE MARSAN 175



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-034

ARRETE DSEC-BSI 2019-1053 autorisation

vidéoprotection INTERMARCHE à HAGETMAU

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-034 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1053 autorisation vidéoprotection INTERMARCHE à HAGETMAU 176



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-034 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1053 autorisation vidéoprotection INTERMARCHE à HAGETMAU 177



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-034 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1053 autorisation vidéoprotection INTERMARCHE à HAGETMAU 178



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-035

ARRETE DSEC-BSI 2019-1054 renouvellement

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à

AIRE SUR L'ADOUR

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-035 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1054 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à AIRE
SUR L'ADOUR 179



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-035 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1054 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à AIRE
SUR L'ADOUR 180



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-035 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1054 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à AIRE
SUR L'ADOUR 181



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-036

ARRETE DSEC-BSI 2019-1055 renouvellement

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 

MIMIZAN

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-036 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1055 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
MIMIZAN 182



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-036 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1055 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
MIMIZAN 183



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-036 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1055 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
MIMIZAN 184



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-037

ARRETE DSEC-BSI 2019-1056 renouvellement

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 

MONT DE MARSAN

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-037 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1056 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  MONT
DE MARSAN 185



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-037 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1056 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  MONT
DE MARSAN 186



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-037 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1056 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  MONT
DE MARSAN 187



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-038

ARRETE DSEC-BSI 2019-1057 renouvellement

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 

SAINT VINCENT DE TYROSSE

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-038 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1057 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  SAINT
VINCENT DE TYROSSE 188



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-038 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1057 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  SAINT
VINCENT DE TYROSSE 189



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-038 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1057 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  SAINT
VINCENT DE TYROSSE 190



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-039

ARRETE DSEC-BSI 2019-1058 renouvellement

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 

HAGETMAU

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-039 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1058 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
HAGETMAU 191



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-039 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1058 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
HAGETMAU 192



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-039 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1058 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
HAGETMAU 193



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-040

ARRETE DSEC-BSI 2019-1059 renouvellement

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 

TARNOS

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-040 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1059 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
TARNOS 194



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-040 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1059 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
TARNOS 195



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-040 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1059 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
TARNOS 196



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-041

ARRETE DSEC-BSI 2019-1060 renouvellement

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 

SEIGNOSSE (Av

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-041 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1060 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
SEIGNOSSE (Av 197



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-041 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1060 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
SEIGNOSSE (Av 198



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-041 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1060 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
SEIGNOSSE (Av 199



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-042

ARRETE DSEC-BSI 2019-1061 renouvellement

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 

SEIGNOSSE (Place Victor Gentille)

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-042 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1061 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
SEIGNOSSE (Place Victor Gentille) 200



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-042 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1061 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
SEIGNOSSE (Place Victor Gentille) 201



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-042 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1061 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
SEIGNOSSE (Place Victor Gentille) 202



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-043

ARRETE DSEC-BSI 2019-1062 renouvellement

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 

SAINT SEVER

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-043 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1062 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  SAINT
SEVER 203



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-043 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1062 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  SAINT
SEVER 204



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-043 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1062 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à  SAINT
SEVER 205



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-044

ARRETE DSEC-BSI 2019-1063 autorisation

vidéoprotection LA PLATEFORME COURRIER à

CAPBRETON

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-044 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1063 autorisation vidéoprotection LA PLATEFORME COURRIER à CAPBRETON 206



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-044 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1063 autorisation vidéoprotection LA PLATEFORME COURRIER à CAPBRETON 207



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-044 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1063 autorisation vidéoprotection LA PLATEFORME COURRIER à CAPBRETON 208



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-045

ARRETE DSEC-BSI 2019-1064 autorisation

vidéoprotection RESTAURANT MARINERO à VIEUX

BOUCAU LES BAINS

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-045 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1064 autorisation vidéoprotection RESTAURANT MARINERO à VIEUX BOUCAU
LES BAINS 209



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-045 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1064 autorisation vidéoprotection RESTAURANT MARINERO à VIEUX BOUCAU
LES BAINS 210



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-045 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1064 autorisation vidéoprotection RESTAURANT MARINERO à VIEUX BOUCAU
LES BAINS 211



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-046

ARRETE DSEC-BSI 2019-1065 renouvellement

vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 

PEYREHORADE

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-046 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1065 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
PEYREHORADE 212



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-046 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1065 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
PEYREHORADE 213



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-046 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1065 renouvellement vidéoprotection BANQUE POPULAIRE AQUITAINE à 
PEYREHORADE 214



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-047

ARRETE DSEC-BSI 2019-1066 autorisation

vidéoprotection TABAC L'ECUME DE MER à

MIMIZAN

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-047 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1066 autorisation vidéoprotection TABAC L'ECUME DE MER à MIMIZAN 215



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-047 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1066 autorisation vidéoprotection TABAC L'ECUME DE MER à MIMIZAN 216



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-047 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1066 autorisation vidéoprotection TABAC L'ECUME DE MER à MIMIZAN 217



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-048

ARRETE DSEC-BSI 2019-1067 autorisation

vidéoprotection LE POLE PETITE ENFANCE à

PONTONX SUR L'ADOUR

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-048 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1067 autorisation vidéoprotection LE POLE PETITE ENFANCE à PONTONX SUR
L'ADOUR 218



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-048 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1067 autorisation vidéoprotection LE POLE PETITE ENFANCE à PONTONX SUR
L'ADOUR 219



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-048 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1067 autorisation vidéoprotection LE POLE PETITE ENFANCE à PONTONX SUR
L'ADOUR 220



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-049

ARRETE DSEC-BSI 2019-1068 autorisation

vidéoprotection HDDB HOLDING à TARNOS

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-049 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1068 autorisation vidéoprotection HDDB HOLDING à TARNOS 221



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-049 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1068 autorisation vidéoprotection HDDB HOLDING à TARNOS 222



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-049 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1068 autorisation vidéoprotection HDDB HOLDING à TARNOS 223



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-050

ARRETE DSEC-BSI 2019-1069 autorisation

vidéoprotection BOULANGERIE AUX CHANTS DES

PAINS à MONT DE  MARSAN

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-050 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1069 autorisation vidéoprotection BOULANGERIE AUX CHANTS DES PAINS à
MONT DE  MARSAN 224



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-050 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1069 autorisation vidéoprotection BOULANGERIE AUX CHANTS DES PAINS à
MONT DE  MARSAN 225



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-050 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1069 autorisation vidéoprotection BOULANGERIE AUX CHANTS DES PAINS à
MONT DE  MARSAN 226



Préfecture des Landes

40-2019-11-25-051

ARRETE DSEC-BSI 2019-1070 renouvellement

vidéoprotection TABAC PRESSE à ONESSE LAHARIE

Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-051 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1070 renouvellement vidéoprotection TABAC PRESSE à ONESSE LAHARIE 227



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-051 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1070 renouvellement vidéoprotection TABAC PRESSE à ONESSE LAHARIE 228



Préfecture des Landes - 40-2019-11-25-051 - ARRETE DSEC-BSI 2019-1070 renouvellement vidéoprotection TABAC PRESSE à ONESSE LAHARIE 229



Préfecture des Landes

40-2019-12-12-001

Arrêté portant extension du périmètre et du champ

géographique d'intervention du syndicat mixte de l'Adour

amont et dissolution du syndicat mixte du bassin versant de

l'Arros

Préfecture des Landes - 40-2019-12-12-001 - Arrêté portant extension du périmètre et du champ géographique d'intervention du syndicat mixte de l'Adour amont
et dissolution du syndicat mixte du bassin versant de l'Arros 230



Préfecture des Landes - 40-2019-12-12-001 - Arrêté portant extension du périmètre et du champ géographique d'intervention du syndicat mixte de l'Adour amont
et dissolution du syndicat mixte du bassin versant de l'Arros 231



Préfecture des Landes - 40-2019-12-12-001 - Arrêté portant extension du périmètre et du champ géographique d'intervention du syndicat mixte de l'Adour amont
et dissolution du syndicat mixte du bassin versant de l'Arros 232



Préfecture des Landes - 40-2019-12-12-001 - Arrêté portant extension du périmètre et du champ géographique d'intervention du syndicat mixte de l'Adour amont
et dissolution du syndicat mixte du bassin versant de l'Arros 233



Préfecture des Landes - 40-2019-12-12-001 - Arrêté portant extension du périmètre et du champ géographique d'intervention du syndicat mixte de l'Adour amont
et dissolution du syndicat mixte du bassin versant de l'Arros 234



Préfecture des Landes

40-2019-12-09-002

Fermeture exceptionnelle Sabres décembre 2019-1

Préfecture des Landes - 40-2019-12-09-002 - Fermeture exceptionnelle Sabres décembre 2019-1 235



Préfecture des Landes - 40-2019-12-09-002 - Fermeture exceptionnelle Sabres décembre 2019-1 236



Préfecture des Landes

40-2019-12-09-009

Liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur -

exercice 2020

Préfecture des Landes - 40-2019-12-09-009 - Liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur - exercice 2020 237



Préfecture des Landes - 40-2019-12-09-009 - Liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur - exercice 2020 238



Préfecture des Landes - 40-2019-12-09-009 - Liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur - exercice 2020 239




